COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO

MICHOACAN

Flujo de fondos

Usr: supervisar
Rep: rptFlujoDeFondos

(Cifras en Pesos)

Del 01/ene/2024 Al 31/dic./2024

Fechay [ 7/ene./2025

hora de Impresion

09:02a.m.

Concepto E:;L";Sggol Devengado Re;:;g:go /
Rubros de Ingresos $5,498,392.00 $6,095,322.80 $6,095,322.80
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
D T R FRTA il e
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $0.00 $0.00 $0.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
.apitulos de Gasto
SERVICIOS PERSONALES

$5,498,392.00

$0.00
$5,498,392.00
$5,104,715.00

$6,095,322.80

$0.00
$6,095,322.80
$5,382,016.13

$6,095,322.80

$0.00
$5,717,544.17
$5,242,673.96

MATERIALES Y SUMINISTRO $13,534.00 $148,412.86 $42,118.46
SERVICIOS GENERALES $380,143.00 $564,893.81 $432,751.75
Eﬁgil;ERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $0.00 $377,778.63
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